
q'
FN MOTOL

PP/4150896/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Odbor ústředních skladů

-
Objednávka zboží a

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:
FN Motol, budova HB3. oňzemi. sklad nábvtku

služeb č. PP/4150896/23 OČ
Dodavatel iCO: 61460478, DIČ: CZ61460478
KLARO, spol. S r.o.
Ke Hřišti 187
28911 Pečky, Velké Chvalovice

Obchodní případ: '
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky

Datum vystaveni: 29.05.2023
Dodací lhůta: 7 dnů
Číslo VZ: T004/23V/00001229 j
Dle cenové nabídky:
Smlouva číslo: Id:

Objednáváme u VáS: Množství Cena/Mj Cena/Mj Cena celkem % Cena celkem
bez DPH VC. DPH bez DPH DPH vC. DPH

1 Vozík Vako 80C/N ,nožní ovládáni 8003N*,
barva vIka:3x červené,1x bílé 4 ks 5 783,0000 6 997,43 23 132,00 21 27 989,72

Zádanka: 295/174/0 Požadoval: NS/AS: 0076/03 Odbor ústředních skladů - sklad nábytku NIPEZ: 34911100-7
2 Vozík Váko 120 CIN ,nožní ovládání, barva

vIka :3x červené,1x bílá 4 ks 4 233,0000 5 121,93 16 932,00 21 20 487,72
23048 KN*

Zádanka: 295/174/0 Požadoval: NS/AS: 0076/03 Odbor ústředních skladů - sklad nábytku NIPEZ: 34911100-7
3 Vozík Vako 120 C/2N ,nožní ovládání, barva

víka :2x červená 1 ks 12 170,0000 14 725,70 12 170,00 21 14 725,70
23048 K2N*

Zádg.nka.: 062241./175/0 Požadoval: NS/AS: 9915/70 Klinika zobrazovacích metod 2. LF UK a NIPEZ: 34911100-7

Celková hodnota objednávky včetně DPH KČ 63 203,14

Cenová nabídka Č.N3222398/01

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci
neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dni.
Všechny úkony zahrnujicI zpracováni osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo Datum, Razítko a podpis dodavatele
PP/4150896/23, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek
nad 50.000,- KČ bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru smluv
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Akceptováno: '""°"
Děkujeme.

Bankovní spojení: strana: 1 l 1


